

Landinspektørcentret LG98 A/S
Rørholmsgade 6, 9500 Hobro

CVR-nr. 40 11 04 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektørcentret LG98 A/S Rørholmsgade 6 9500 Hobro
	CVR-nr.: 40 11 04 96
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Daniel Kristensen, formand Arne Daniel Kristensen Peter Foged
Direktion	Peter Foged
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Associeret virksomhed	LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.013 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	20/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.692.237	2.538.683
Distributionsomkostninger	-54.989	-96.809
Administrationsomkostninger	-1.272.763	-1.176.748
Driftsresultat	1.364.485	1.265.126
Andre finansielle indtægter	972	1.099
Øvrige finansielle omkostninger	-63.068	-64.452
Finansiering netto	-62.096	-63.353
Resultat før skat	1.302.389	1.201.773
2 Skat af årets resultat	-289.210	-268.224
Årets resultat	1.013.179	933.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	13.179	133.549
Disponeret i alt	1.013.179	933.549

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.571.440	1.885.720
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.571.440</u>	<u>1.885.720</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.298	104.269
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.298</u>	<u>104.269</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
6	Deposita	24.288	24.288
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.288</u>	<u>24.288</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.770.026</u>	<u>2.014.277</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.156.355	788.384
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.150.015	1.903.261
	Tilgodehavende selskabsskat	0	272.576
	Andre tilgodehavender	755.310	1.559
	Tilgodehavender i alt	<u>4.061.680</u>	<u>2.965.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>406.955</u>	<u>1.101.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.468.635</u>	<u>4.066.796</u>
	Aktiver i alt	<u>6.238.661</u>	<u>6.081.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	146.728	133.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	1.646.728	1.433.549
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	237.400	250.800
Hensatte forpligtelser i alt	237.400	250.800
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	0	1.671.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.671.573
Kortfristet del af langfristet gæld	2.015.151	465.460
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	224.624	625.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.447	94.952
Gæld til associerede virksomheder	33.216	40.085
Selskabsskat	2.610	0
Anden gæld	1.965.485	1.499.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.354.533	2.725.151
Gældsforpligtelser i alt	4.354.533	4.396.724
Passiver i alt	6.238.661	6.081.073

1 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2018	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.549</u>	<u>800.000</u>	<u>933.549</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	133.549	800.000	1.433.549
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.179</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.013.179</u>
	<u>500.000</u>	<u>146.728</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.646.728</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	20/12 2018 - 31/12 2019
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	302.610	17.424
Årets regulering af udskudt skat	-13.400	250.800
	<u>289.210</u>	<u>268.224</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-314.280	0
Årets afskrivninger	-314.280	-314.280
Afskrivninger 31. december	<u>-628.560</u>	<u>-314.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.571.440</u>	<u>1.885.720</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	141.746	0
Tilgang i årets løb	<u>120.578</u>	<u>141.746</u>
Kostpris 31. december	<u>262.324</u>	<u>141.746</u>
Afskrivninger 1. januar	-37.477	0
Årets afskrivninger	-50.549	-37.477
Afskrivninger 31. december	<u>-88.026</u>	<u>-37.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>174.298</u>	<u>104.269</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LC-Administration I/S	Herning	20 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	24.288	0
Tilgang i årets løb	0	24.288
Kostpris 31. december	24.288	24.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.288	24.288
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.528.203	4.461.710
Modtagne acontobetalinge	-2.602.812	-3.183.699
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.925.391	1.278.011
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.150.015	1.903.261
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-224.624	-625.250
	1.925.391	1.278.011

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.015.151	2.137.033
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.015.151</u>	<u>-465.460</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.671.573</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2020 udgør 485 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 485 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 143 t.kr. Aftalerne kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 86 t.kr. og en restløbetid på 12 måneder.